

Pytania i odpowiedzi z 09.10.2023 r.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Przebieg max. 100 000 km.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przebieg max. 100 000 km?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SOPZ oraz przychyła się do prośby: przebieg max. 100 000 km.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Siedzenie w układzie 1+3.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Siedzenia dla min. 3 os.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis: siedzenie w układzie 1+3. Wprowadza modyfikację: lub dla 4 osób.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Pojemność skrzyni ładunkowej 18 m³ – 20 m³, jednokomorowa.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Pojemność skrzyni ładunkowej 18 m³ – 22 m³?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza: pojemność skrzyni ładunkowej 18 m³ – 22 m³

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził:

Janusz Kasprzak

e-mail: przetargi@pkpleszew.pl